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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Mikrobiologi & Virologi 
Dosen   : Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si  
Kelas   : B (Senin 10.00-11.40) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  25-05-2020 10.00 11.40 Pendahuluan & Istilah Umum 
Pengendalian Mikroorganisme 

 
 

 

2.  01-06-2020 10.00 11.40 The Control of Microorganisms   

3.  08-06-2020 10.00 11.40 Antimicrobial Agents   

4.  15-06-2020 10.00 11.40 PATOGENISITAS   

5.  22-06-2020 10.00 11.40 Fungi: Morfologi dan 
Perkembangnya 

  

6.  29-06-2020 10.00 11.40 Virus: Sifat & Cara Berkembang 
beserta Design Vaccine 

  

7.  06-07-2020 10.00 11.40 Analisis MHC Sel T & Sel B: 
Antigen & Allergen 

  

8.  13-07-2020 10.00 11.40 UTS   

Jakarta, 10 Agustus 2020. 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 1/3 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Security ID fc4d9e0405a49677252eb2190dab856f 

Rosario Trijuliamos Manalu., MSi 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

25-05-
2020 

01-06-
2020 

08-06-
2020 

15-06-
2020 

22-06-
2020 

29-06-2020 
06-07-
2020 

13-07-
2020 

1 13330090 Nur Annisa Pardisa V V V V V V V V  

2 15330057 Siti Bariah V V V V V V V V  

3 16330051 Yohana V V V V V V V V  

4 16330082 Robiatul Adawiyah V V V - V V V V  

5 16330085 Lulu Hayati Addiyar V V V V V V V V  

6 16330093 Dina Lestari Putri V - - V V V V V  

7 16330115 Muhammad Wildan V - V - - V V V  

8 16330118 Zaharatun Nura V V V V V V V V  

9 17330034 Pratiwi Ally Fiorentina V - V V V V V V  

10 17330035 Laura Raicita Mulya V - V V V V V V  

11 17330050 Yana Arni V - - V V V V V  

12 17330059 Rindy Dwi Febryanti V V - - - - V 
- 

13 18330002 Zahra Ifany Vasya V V V V V V V V  

14 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha V V V V V V V V  

15 18330024 Nanti Refizha Vona V V V V V V V V  

16 18330025 Rifki Maulana Hifna V V V V V V V V  

17 18330031 Ratna Tri Oktaviani V V V V V V V V  

18 18330032 Afifah Fiandani V V V V V V V V  

19 18330038 Rikmal Maulana V V V V V V V V  

20 18330039 Indri Yulianti Hidayah V V V V V V V V  

21 18330040 Dian Febriyanti V V V V - - V V  

22 18330041 Suci Amalia V V V V V V V V  

23 18330043 Elin Fransiska - V V V V V V V  

24 18330044 Yani Guswanti Sapitri V V V V V V V V  

25 18330045 Kinanthi Kusumawardhani V V V V V V V V  

 

Jakarta, 2 Agustus 2020 

 
Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 5 C+ 2 D+ 0 

A- 10 B 3 C 3 D 2 

 B- 3 C- 0 E 1 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 2/3 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Security ID fc4d9e0405a49677252eb2190dab856f 

Rosario Trijuliamos Manalu., MSi 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

25-05-
2020 

01-06-
2020 

08-06-
2020 

15-06-
2020 

22-06-
2020 

29-06-2020 
06-07-
2020 

13-07-
2020 

26 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum V V V V V V V V  

27 18330047 Citra Rahmawati V V V V V V V V  

28 18330049 Rinda Ripani V V V V V V V V  

29 18330050 Thanty Zullyta Risky V V V V V V V V  

30 18330052 Qatrunada Agneza Mahardika V V V V V V V V  

31 18330053 Afifah Abid Hanun V V V V V V V V  

32 18330054 Auliya Niasya El Haq V - - V V V V 
V  

33 18330058 Dita Ayu Lestari V V V V V V V V  

34 18330059 Tasya Aulia Rahma V V V V V V V V  

35 18330060 Maida Pinesty Maidiatie V V V V V V V V  

36 18330061 Nila Restiyana Sumantri V V V V V V V V  

37 18330062 Anindya Fika Azzahra V V V V V V V V  

38 18330063 Anisa Brahmanda Sari V V V V V V V V  

39 18330065 Maulida Fitrotun Nissa V V V V V V V V  

40 18330066 Kiki Aprianti V V V V V V V V  

41 18330067 Mulyanthie Putri V V V V V V V V  

42 18330070 Dian Lianti V V V V V V V V  

43 18330071 Eka Kurniawati Sukarno V V V V V V V V  

44 18330073 Rodea Novtiana V V V V V V V V  

45 18330704 Florida Abuk V V V V V V V V  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, 2 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 
 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 5 C+ 2 D+ 0 

A- 10 B 3 C 3 D 2 

 B- 3 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 1/3 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Security ID fc4d9e0405a49677252eb2190dab856f 

Rosario Trijuliamos Manalu., MSi 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

15% 20% 25% 40% 0% 0% 

1 13330090 Nur Annisa Pardisa 100 65 40 64 0 0 63.6 C+ 

2 15330057 Siti Bariah 100 61 41 59 0 0 61.05 C 

3 16330051 Yohana 100 64 29 42 0 0 51.85 D 

4 16330082 Robiatul Adawiyah 100 74 36 72 0 0 67.6 B- 

5 16330085 Lulu Hayati Addiyar 100 68 47 83 0 0 73.55 B+ 

6 16330093 Dina Lestari Putri 100 65 33 70 0 0 64.25 C+ 

7 16330115 Muhammad Wildan 100 38 46 10 0 0 38.1 E 

8 16330118 Zaharatun Nura 100 69 46 64 0 0 65.9 B- 

9 17330034 Pratiwi Ally Fiorentina 100 70 48 67 0 0 67.8 B- 

10 17330035 Laura Raicita Mulya 100 74 40 82 0 0 72.6 B+ 

11 17330050 Yana Arni 100 64 18 53 0 0 53.5 D 

12 17330059 Rindy Dwi Febryanti 100 27 0 0 0 0 0 
 

13 18330002 Zahra Ifany Vasya 100 71 48 76 0 0 71.6 B 

14 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha 100 69 66 84 0 0 78.9 A- 

15 18330024 Nanti Refizha Vona 100 73 56 90 0 0 79.6 A- 

16 18330025 Rifki Maulana Hifna 100 72 54 90 0 0 78.9 A- 

17 18330031 Ratna Tri Oktaviani 100 72 69 90 0 0 82.65 A 

18 18330032 Afifah Fiandani 100 73 69 90 0 0 82.85 A 

19 18330038 Rikmal Maulana 100 76 55 87 0 0 78.75 A- 

20 18330039 Indri Yulianti Hidayah 100 70 58 87 0 0 78.3 A- 

21 18330040 Dian Febriyanti 100 65 42 48 0 0 57.7 C 

22 18330041 Suci Amalia 100 73 52 87 0 0 77.4 A- 

23 18330043 Elin Fransiska 100 74 44 75 0 0 70.8 B 

24 18330044 Yani Guswanti Sapitri 100 68 46 87 0 0 74.9 B+ 

25 18330045 Kinanthi Kusumawardhani 100 75 75 93 0 0 85.95 A 

 

Jakarta, 2 Agustus 2020 

 
Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 5 C+ 2 D+ 0 

A- 10 B 3 C 3 D 2 

 B- 3 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Mikrobiologi dan Virologi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si 
Hal. 2/3 

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi 

Security ID fc4d9e0405a49677252eb2190dab856f 

Rosario Trijuliamos Manalu., MSi 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

15% 20% 25% 40% 0% 0% 

26 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum 100 79 68 95 0 0 85.8 A 

27 18330047 Citra Rahmawati 100 73 80 85 0 0 83.6 A 

28 18330049 Rinda Ripani 100 78 60 90 0 0 81.6 A 

29 18330050 Thanty Zullyta Risky 100 72 45 81 0 0 73.05 B+ 

30 18330052 Qatrunada Agneza Mahardika 100 76 76 93 0 0 86.4 A 

31 18330053 Afifah Abid Hanun 100 77 54 93 0 0 81.1 A 

32 18330054 Auliya Niasya El Haq 100 0 42 0 0 0 0 
 

33 18330058 Dita Ayu Lestari 100 67 51 78 0 0 72.35 B+ 

34 18330059 Tasya Aulia Rahma 100 71 71 90 0 0 82.95 A 

35 18330060 Maida Pinesty Maidiatie 100 71 51 100 0 0 81.95 A 

36 18330061 Nila Restiyana Sumantri 100 77 69 86 0 0 82.05 A 

37 18330062 Anindya Fika Azzahra 100 79 48 99 0 0 82.4 A 

38 18330063 Anisa Brahmanda Sari 100 73 54 71 0 0 71.5 B 

39 18330065 Maulida Fitrotun Nissa 100 79 66 93 0 0 84.5 A 

40 18330066 Kiki Aprianti 100 73 52 88 0 0 77.8 A- 

41 18330067 Mulyanthie Putri 100 81 48 80 0 0 75.2 A- 

42 18330070 Dian Lianti 100 80 48 81 0 0 75.4 A- 

43 18330071 Eka Kurniawati Sukarno 100 70 46 90 0 0 76.5 A- 

44 18330073 Rodea Novtiana 100 74 56 96 0 0 82.2 A 

45 18330704 Florida Abuk 100 69 29 51 0 0 56.45 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, 2 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 
 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 5 C+ 2 D+ 0 

A- 10 B 3 C 3 D 2 

 B- 3 C- 0 E 1 

 


